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Chcesz pomóc dziecku, które błądzi? 

Pokaż, że je kochasz  

Święta Monika - matka św. 

Augustyna, biskupa i doktora Kościoła - przez lata modliła 

się o łaskę wiary i nawrócenie swego syna, dlatego też jest 

patronką wszystkich matek, które podobnie jak ona modlą się za swoje dzieci 

o błogosławieństwo Boże dla nich, o zdrowie lub łaskę nawrócenia i 

przemiany serca.                                                             https://tiny.pl/cbknx 

To wielki grzech, furia brzucha. Wyrzekliśmy się nazwy: ludzie, by 

przyjąć inną: konsumenci. 

Papież Franciszek zwracając się do Polaków podczas środowej 

audiencji generalnej powiedział, że życzy im, aby ich plany i decyzje wypływały z 

pragnienia ich dobra, a także rodzin, ojczyzny i całego świata. W katechezie 

w Watykanie papież mówił o tym, jak wielkim zagrożeniem dla planety jest 

zachłanność i postawa "drapieżników"                         https://tiny.pl/cbkn4 

Podejmują wyzwanie wspólnego czytania „Dzienniczka” św. 

Faustyny. „Zapiski zaskoczą niejednego” 

S. Gaudia Skass ISMM, rzeczniczka Zgromadzenia Sióstr 
Matki Bożej Miłosierdzia, zaprasza w nowym podcaście razem ze swoimi siostrami do 

wspólnego czytania i komentowania „Dzienniczka” św. Siostry Faustyny. Jak 
przyznaje, pomysł zrodził się z coraz częstszych spotkań z osobami, które 
słyszały o fenomenie tej książki i próbowały ją przeczytać, ale z różnych 
względów okazywała się dla nich zbyt trudna.               https://tiny.pl/cbkk4 

Wiara z lewej, prawej i bożej strony – Abp. Grzegorz Ryś 

Skoro wiara jest osobistym spotkaniem z Bogiem, to po co nam 
Kościół? Ten Kościół, który jest pełen takich samych 
grzeszników jak ja sam? Nieważne, czy jesteś w samym środku 
Kościoła, czy też nie znajdujesz dla siebie miejsca nawet na jego 
obrzeżach. Dzięki tej książce spotkasz Jezusa i dotkniesz Kościoła. W 
tekstach biskupa Grzegorza Rysia rozpoznasz Kościół, który Cię boli, ale też 
Boga, który na każdy nasz ból ma lekarstwo. To nie jest hurraoptymizm, to 

obietnica: zrozum Chrystusa, by zrozumieć Jego Kościół. A wtedy znajdziesz w tej 
konkretnej wspólnocie miejsce dla siebie. 
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